6q
f

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ,

ATA DE SESSAO PÚBLICA
PREGAO PRESENCIAL N" I44I2O2I - PMM

PROCESSO ADMINISTRATIV O N" 226 I 2O2I.LIC
TIPO: Menor preço unitário por item.

Aos dezessete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, às 14:00 horas,
reuniram-se a Pregoeira Thaís Verginio Biava e a Equipe de Apoio Everton Leandro Camargo
Mendes e Fabiano Bassoli Donida, designados através da Portaria N" 6.457 de 18 de março de
202I, para procederem às atividades pertinentes ao Pregão Presencial N' 1,4412021, que tem por
objeto a implantação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para
prestação de servigos de capacitagão e treinamento de técnicos e produtores de peixes de água
doce do município, atendendo as necessidades do Departamento de Agricultura e Abastecimento.
Cômo não houve manifestação de interesse por parte de nenhuma proponente, o pregoeiro
declarou a licitação DESERTA. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada esta ata, ressaltando
ainda, que os membros da equipe de apoio, ao assinarem esta ata, atestam a sua participagão e
colaboragão no certame.
Assinaturas:

Everton
Membro da de Apoio

Donida
Membro pe de Apoio

va

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.ó15-000
E-mail: lioitacao(gìr¡arnreleiro.pr'.gov.br / licitaoao02fÐnralmeleilo.pr. eov.br - Telefone; (46) 3525-8107 / 8105

Ýo
IMUNICíPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANA

cpnrruÃo

Certificamos para os devidos fins, que considerando as férias dos membros da Portaria No
6.457 de 18 de março de 2021,, o Pregão o 14412021 será remarcado
janeiro de2022 as 14:00 horas.

Everton
Membro da de Apoio

Donida
Membro Equipe de Apoio

para o dia 13 de

F

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP E5.615-000
E-mail: licitacao(âltnalmeleiro.pr. eov,br / licitaoao02(âmarmeleiro.pr.eov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

xl
I

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

AVrSO DE PRORROGAçÃO DE PRAZO PARA
RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES

PREGÃO PRESENCIAL NO 1441202I - PMM
PROCESSO ADMINISTRÄ.TIV O N' 226I2O2I.LIC

TIPO: Menor preço unitário por item.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO, por intermédio do Pregoeiro Suplente,
torna público para conhecimento dos interessados que resolve PRORROGAR O PRAZO para
recebimento e abertura dos envelopes referentes do Edital de Licitação PREGAO
PRESENCIAT, No 14412021- PMM, publicado no Jornal de Beltrão, na data 04 de dezembro
de202l,pâgina 34, edição no 7.342 e Diário Eletrônico do Município de Marmeleiro, na data de
03 de dezembro de202l, página 6 e7, edição no l1.23,passando a vigorar o que segue:

Data para entrega dos documentos de credenciamento e dos envelopes de proposta e
habilitação: dia 13 de janeiro de2022 às 14:00 horas (horario de Brasília).

Local da realização da Sessão Pública do pregão: Prefeitura Municipal de Marmeleiro,
Avenida Macali, no 255 - Centro, Marmeleiro Estado do Paraná, sala de reuniões no dia 13 de
janeiro de2022 com início às 14:00 horas.

Ficam mantidos as demais exigências do referido Edital;

de202l

Pregoeira

17 de

CNPJ: 76.205.66sl0001 -0 I
Avonida Macali, n' 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: licitacao(ârnarnreleiro.nr'.gov.br / licitacao02@marmeleirn.pr.gov.br - Telefone: (46) 3525-8107 I 8105

I

Atos 0ficiais

Y

þ
1

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

(0Nt

¡1,

ns

ns

J'

1)

([

nhh

ß

il,orN

J¡

t: ¡ilìltrrlt

rl

nl ¡Rlt{uM t,?nst2

,1

lPlrilJ(r JltJ txl t¡t,00 ,n,ø

t tt r$Jl

t It u7,t:

3 rnD6lh lJ¡t ilrfl

l¡i[!tuM lt:.lD ilr,@

J ¡¡.Ð

1l ¡ ¡nÍ[ÍuM

l¡ ¡nltnu^l

4t

ü

D

ll

-Jd

¡Ís(N
ct7Ð JS,tu

l ¡ ¡s

tn ns

tFMl0 tÁR^Iuil.t(Áqi\O

^T
tx,¡EotstroD[tttçG MlDt el

¡Rra¡0 ¡t¡t ¡ôNrco N, Étft 1t(0NfR^t Mf: MtNtal¡to DItt^n¡tEt ÈtRo
cdlR¡t^o^r lhr coMiRctn D[ 9r r¡¡tltrños t^M txronÑ,(1c^ rhÍt,tlr¡rr0r^ Èn¡lNxh¿. ¡e¡rñd. hrdtsñ 4rnhtuar¡ñtú,rrttu.¡An.Ar,

!0il,

û:0n,

M@ldñ, Itd.AÈnìhroò¡01t.

'itrr^m
r^il^ n!ùt.rc¡(Ào

srd,NIx) ÌÍR[0
^Dt

0vo
^o

ÀhdJ¡n,, tr&ûErkoilL)o:t,

õt tot,tw^nn!^s$Í5sRtÁ t,to^

INS ßno[dù N úhrr'ù¡ t: tbrdA6

t: I' ¡,m
It l1 :tÐ 2&.¡0

la
':

lt It
!!"rilrlf lih-.- --.-

h

I

ó SX
Ito,¡0

1l li SDR

ý lr?

It
ND

SDR

¡t

SDK:9 2

$DKi0 ! m tlm

il t: til,t0

¡:

Ð t! 5DK :¡,ru

la It sDx

tó J'
1J.70

lt sD(
¡f,¡0

i9 SDK
13,t0 12tú

t

Sábado, 18.12.2021 - N" 7.3s2 JqIìNÄLDEBELTn¡o 7A

1Í.!t

a0

$dq
t¡,1! Iut Ier9

IX^rc rX:,r\t:cu(Ào I vmt:Nu^
^DI1V^DO:

Éh Fr'dù & tr tú,¡t nr6, d.uã,Ído
ut t0tôt/:01:,,.ù,ch ir¿ ilÌ & J!n?¡ñdé ¡02r.

D^1^ Dr^SStñ^il'R^ t[
^DtItVO.

tr ù üo.nrfr;dc ¡0¡t,
È(lno: Cilñmtr& [Í¡hd.ln,. fúJñdô toEñr

ñ!ñddm. Ir dcùèñhndc 20¡t,
thùlo¡h t,ihil

¡Èf.nud. Mmn.l.lñ

0AS PRoPoSIASì Até àr OS|O0 horæ do d¡å 13

DE DISPUIA 0E PREÇOS: às 0g:()O horæ do dtå 13 do

PREGÀo ELETRôNtco N"

E EPP

no llnk

PREGÃO

33,240,70

171.407i0001-
t7, 18,19,20.
d6zog6o16 mll

PREGÃO

2021,

3525.8107 ou (461 3525.8i05.
li¡åmel€l¡o. 17 dE dez6ñbro dô

Thåls Verctnlo Blava
Þregjleka

¡16m,
MUNICIPAL p0r

(46)

a!

suprimenl$ e
ænslânl6 no

do
qus

ME E EPP

14112021 -

ME E EPP

139/2021 -

08i30 horß do dta 20 de dezm-

8s refsrênclas

MÀo¡M@ -o¡uro iÊLngIEilr-iltr pXF¿tl{(IOrglÀtrGR
d¡!rr.t!ru/@.1,

AtiEu!l¡!aql$r.o¡Þiu[Á
roÍ tõccoNvoqclo

prlo Fd.nh Hbr, nød.ohloúd¡r ñ votudtilõ lrodf.r d¡
flÄo

^MloÂ
- 0@ r.[6rñt. d. ar.httú io Uñ..r, Err .

Ároñölrb côFt O¡dtñtd. quo r¡t ,.rtûd¡ no d¡ @ dà Lù.r. ho d!
I0¡r, b r9ht0, !ñ rilr.tÞ.h!tudr øE ¡ ñdod! d.r eddt¡r
ürod¡dn. ù 20d,@ qudqu.rdryod.votunrail.r rr.r!orô¡,¡. r.d!læ.ltùd. tnh6bo¡ôt.Íd,nr. ttr4, !.troW. ilM,¡.r. .ldd. d¡ tr¡idró ¡.ni¡., BLdo dô ¡rh( ,.r. h¡tß., rdhdilrú.¡..ßhr..dÈmdô ¿r¡l

¡1. k¡È, dnd!¡ô . ff¡i& di pr.r.t¡o d. .ônril di otr toilt
ÈndlÝr/ rchth þ.¡!ddo i¡do.h !t d! d.rùúþ r. rorr,.dtño Eldado ti¡r.L. ¡pr!¡lnt¡ô..DEv.d! r.to c..r.thõ

khbnrcr qu..¡ Þrah. &uñr.rd qu. d.nñ ôda.ñ¡o!.t.ñfo
o.nl.n.!r!d¡.n!1d. d.r.ù& ¡øt, !h.ohtrûr.. dù@t?h
luntorc Adtódè6ñHilhtfr ,,nrÀqrd¡oAtr tuttck+ r¡¡t,

bl.

20¡l;

'"'T.dîür*=*

1t

qr_F_t¡

DIARIO OFICIAL ETETRONICO
n¿uNrcÍpro DE MARMELETRo - panaNÁ

SEGUNDA-FEIRA,20 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO: V
i

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃ,O N": 1134- 68 Pág(s)

EXTRATO PARA PUBLTCAçÃO CO¡ITRATO DE EMPRE¡TADA GLOBAL No 151t2021

c o NTRATANT E : M u N r c, r, o o[u,l,lTt*T,!Êlr1 åoto
t a d a d e P re ços n' 0 0 1 t 20211

CONTRATADA: AMG ENG ENHARIA EIRELI
OBJETO: construção de uma Unidade de Saúde da Famflia (USF), com 86,46 m2, projeto padronizado padrão rural do
Estado do Paraná. A edificação será executada com estacas pré-moldadas de concreto, estrutura em concreto armado,
vedações em alvenaria, estrutura da cobertura em madeira, telhas cerâmicas, aberturas em alumínio e vidro, instalações
elétricas, lógica, hidráulica, SPDA e prevenção de incêndios conforme documentação técnica,
VALOR TOTAL: de R$ 248.965,81 (duzentos e quarenta e oito mil novecentos e sessenta e cinco reais e oitenta e um
centavo).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da assinatura do contrato, ou seja, alé 14 de dezembro de 2022;
PRAZO DE EXECUçÃO: de 180 (cento e oitenta)dias contados da emissão da ordem de serviços pelo Contratante;
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15 de dezembro de 2021.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 15 de dezembro de 2021
Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

Avlso DE LICffAçÃo ÞnecÃo ELETRÖNtco Ni 14ït2oz1 - pMM - ExLUStvA PARA ME E
EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 236/2021.LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais, suprimentos e equipamentos de informática, conforme
especificações e quantidades constantes no Anexo I - TERMO DE REFERÊNClA,

REGEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Apartir das 08:30 horas do 4ia 20 de dezembro de 2021.

TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 horas do dia 13 de ianeiro de2022.

lN¡clo DA sEssÃo DE DISPUTA DE PREçOS: às 09:00 horas do dia 13 de ianeiro de 2022.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).
LOCAL: Wlwt1.compraFqoyernamenfais.qov.br "Acesso ldentificado no link - licitações".
AQUISIçAO DO EDITAL: Sites www.qomÞrassovernamentals.qov.br e www.marmeleiro.Þr.qov.br.
TNFORMAçÖES: (a6) 3525-81 07

Marmeleiro, 17 de dezembro de 2021.
Thaís Vergínio Biava
Pregoeira

AVISO DE PRORROGAçAO DE PRAZO PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES
PREGÃO PRESENCIAL NO 14412021- PMM PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 2261202I.LIC

TIPO: Menor preço unitário por item.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO, por intermédio do Pregoeiro Suplente, torna público para conhecimento
dos interessados que resolve PRORROGAR O PRAZO para recebimento e abertura dos envelopes referentes do Edital
de Licitaçäo - PREGÃO PRESENCIALNo 144t2021 - PMM, publicado no Jornalde Beltrão, na data 04 de dezembro de
2021,página 3A, edição no7.342 e Diário Eletrônico do Municfpio de Marmeleiro, na data de 03 de dezembro de2021,
página 6 e 7, edição no 1123, passando a vigorar o que segue:
Data para entrega dos documentos de credenciamento e dos envelopes de proposta e habilitação: dia 13 de janeiro de
2022 às 14:00 horas (horário de Brasília).

rcP
Brasll
,Ð=t

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla 2200-2 do Art, 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

O Munlcfplo de Marmelelro dá garantlâ da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado atrevés de

htto://www.rnarmeleiro,or.sov.br/ no lhk Dlárlo Oflclal.

... ,,.,,,,,t, ...,

Página 19

Iniriio

Yil
(

sÊH_üå

{@ DIÁRIo oFICIAI ETETRÔNICo
uulrcÍpro DE MARMELETRo - panaNÁ

SEGUNDA.FEIRA,20 DE DEZEMBRO DE 2021 ANO:V i

s Do PoDER nxncûrrvo
EDIçAO No: 1134- 68 Pág(s)

A

Local da realização da Sessão Pública do pregão: Prefeitura Municipal de Marmeleiro, Avenida Macali, no 255 - Centro,
Marmeleiro Estado do Paraná, sala de reuniöes no dia 13 de janeiro de2022 com início às 14:00 horas.
Ficam mantidos as demais exigências do referido Edital;

Marmeleiro, 17 de dezem bro de 2021.
ThaÍs Vergfnio Biava
Pregoeira

EDTTAL No 0146/2021 NOTTFTCAçÃO DE AUTUAçÃO DE TNFRAçÃO DE TRÂNSrO
A AUTORIDADE DE TRÂNSITO, deste município, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei no g.503/97
(Código de Trânsito Brasileiro),
NOTIFICA
276950 DEPARTAMENTO MARMELEIRENSE DE TRÂNSITO
Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração
cometida com o vefculo de sua propriedade, podendo V. S.a indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da
autuaçäo junto à DEMARTRAN alé 0710212022.

Placa Velculo Auto de lnfração Data lnfração Código da lnfração

ACS9915

AEFl F95

AGH2C33

AGK6SOO

AGX1C22

AGYO526

AHP9650

AHY4D45

AJN4352

AKD9771

ALPO734

ALP7J1 3

AMI5J61

AOH8705

AON9175

AOW3258

APH2I97

APL7527

APT7G62

AQA1O97

AQl5566

AQO1650

ARI2DSO

ARO5B04

ARR4315

ARVO997

ARW9D93

0111212021

0311212021

1011212021

12t12t2021

0811212021

0111212021

0511212021

1111212021

0611212021

14t12t2021

11t12t2021

0311212021

15t12t2021

0511212021

1211212021

02t1212021

11112t2021

03t12t2021

12t12t2021

04112t2021

12112t2021

11112t2021

1111212021

0811212021

0911212021

0611212021

1511212021

74630

74550

74630

74550

74550

74630

74550

74630

74550

74550

74710

74550

74630

74550

74550

74550

74550
74550

74550

74710

74550

74550
74630

74550

74550

74710
74630

276950100007601 3

2769501000076054

2769501000076201

2769501000076262

27695010000761 59

2769501000076020

2769501000076098

2769501000076219

27695010000761 1 I
2769501000076303

2769501000076217

2769501000076056

276950100007631 1

2769501000076079

2769501000076273

2769501000076034

2769501000076236
2769501000076051

2769501000076271

2769501000076068

2769501000076265

2769501000076232

2769501000076230

27695010000761 55

2769501000076179

2769501000076114
2769501000076307

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlficado Padrão tCP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

O Munlcfplo de Marmelelro dá tarantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado atrâvés de

httpr//www.marmelefro,or,qov.br/ no llnk Dlárlo Oflclel.

rcP
Bnasil
,D=t

Página 20

Iniçiç

2011212021 15:.3'l Mural de Licitaçöes Municipais

gçgep

t5r

Þ
TCEPR
'tcúMfftrMðw{sluærH¡eÀ

Detalhes processo licitatório

**F;]
No licitaçäo/dispensa/inexigibllldade* L44

Modalldade* Pregão

Número edital/processo* 2261202t

Entidade Exccutoru MUNICIPÏO DE MARMELEIRO

Efilf

hl!Êr

hdl*

Data Cancelarncnto

CPFr 8148028931 (LeSsUl)

Inst¡tuìção Financeira

Contrato de Emprésthno

Descrlção Resumlda do Objetot
I

R$*

Percentual de partlcipação: 0¡00

Dotaçäo Orgamenhårla* 1,00;l.206060030204933903999990

1310t12022

Preço máxlmo/Referêncla de preço - 45.600,00

201t212021

Forma de Avaliçäo Menor Preço

Conftatôção de enpresa para prestação de serviços de capacitação e trelnamento

de técnicos e produtores de peixes de água doce do município, atendendo as

neccssidades do Dcpartamr:nto de Agllcultlura e Abasteclmento,

Data Registro

Þata Registro

Hå itnns excluslvos pðrd EPP/ME? Slrn

Há cota de partìcipação para EPP/ME? Não

Tratâ-se de obra com exlgência de subcontrataçäo de EPP/ME? Nåo

Há prlorldade para aqulslções de nrlcroempresas regionals ou locais? Não

f"- "" '--:

:ZOttZlZOZt i

t............................................i

Dätå de Lancðmento do Edit¿l

Data da Abertura das Propostas

NOVA Data da Abertura das Propostas

Dðta de LanÇamento do Edlt¿¡l

Data da AbeÉura das Propostas

https://servlcos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Munlclpal/aml/DetalhesProcessoCompra.aspx 1t1